27112906 Pistolas de calafateado

31211902 Herramientas de cantear

31211909 Bandejas de pintura

40141618 Válvulas de retención a bola

40161505 Filtros de aire

41114201 Cintas medidoras

44121618 Tijeras

60121234 Espátulas para aplicación de pintura

El monto de : **Trece  mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 92/100 (13,444.92)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 8,049.96

2.3.9.8.01 Repuestos 5,394.96

Total 13,444.92